
 

Mälarenergi AB söker en chef till Värme.
Mälarenergi AB söker en ny chef till affärsområdet Värme, inom vilket Sveriges största samlade kraftvärmeverk 
finns. Affärsområdet står inför en spännande framtid med Mälarenergis och Västerås stads största investering 
någonsin, en förnyelse av Kraftvärmeverket för 3 miljarder kr. 

Inom affärsområde Värme produceras energi till både elnätet och fjärrvärmenätet. Från kraftvärmeverket och 
genom drygt 70 mil ledningar levereras värme och kyla till cirka 14 500 kunder.

Nu erbjuder vi ett spännande och utmanande jobb som affärsområdeschef. Din huvuduppgift blir att driva och fortsätta 
utveckla hela affärsområdet såväl tekniskt som resultatmässigt, m.a.o. driva förnyelseprocessen av hela kraftvärmeverket. 
Affärsområdet har ansvar för hela sin affär till slutkund, vilket innebär att affärsmässighet, strategisk tänk och analytisk 
förmåga är av stor vikt.

Totalt finns 200 anställda på affärsområdet och omsättningen är ca 1,5 miljard kronor. I rollen som affärsområdeschef får du 
även en central roll i Mälarenergis koncernledning med frågor som berör hela koncernens utveckling. Naturligtvis ansvarar 
du för din egen ledningsgrupp inom affärsområde Värme och har resultat- och budgetansvar. Arbetet handlar också en hel 
del om samarbete internt på Mälarenergi och kräver även att Du arbetar med omvärlds- bevakning och omvärldsanalys.

DINA ARBETSUPPGIFTER
För att lyckas i rollen behöver du ha en god processteknisk kunskap från anläggningsverksamhet och vana att driva och 
hantera stora projekt även ur ett beställarperspektiv. Självklart är du även en erfaren och entusiasmerande ledare som visat 
prov på att du via underchefer kan leda en större verksamhet på ett professionellt, långsiktigt och engagerat sätt. Du har 
även bred kunskap inom ekonomi och har en förmåga att ta till dig strategisk information och omvärldsanalyser som bas 
för affärsområdets utveckling. I grunden har du en akademisk utbildning.

DIN PROFIL
Som person är du seriöst agerande, duktig på att tänka både strategiskt och analytiskt. Du är även en entusiasmerande 
kommunikatör duktig på att nätverka och samarbeta såväl internt som externt och du trivs med att hålla offentliga 
presentationer. Vi ser positivt på om du ser fördelarna med att bo och verka i Västerås.

LÅTER DET INTRESSANT?
I denna rekrytering samarbetar vi med Norén & Lindholm. Du är välkommen att registrera din intresseanmälan senast 
30 november på www.norenlindholm.se. Frågor besvaras gärna av Marie Lindholm hos Norén & Lindholm på 021-81 18 88. 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi
Affärsområdeschef 
till Sveriges största kraftvärmeverk.

I detta uppdrag samarbetar vi med 
rekryteringsföretaget Norén & Lindholm. 


